Oberfranken 2014/15

BZOL

HaSpo Bayreuth

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit,

Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 28.09.2014
So. 05.10.2014
Sa. 25.10.2014

12:30
12:15
11:30

220040
220200
220141v

HSC 2000 Coburg
TS Lichtenfels
TV Hallstadt

HaSpo Bayreuth
HaSpo Bayreuth
HaSpo Bayreuth

33:9
13:22
22:15

So. 16.11.2014

12:00

220021

HaSpo Bayreuth

TS Lichtenfels

23:19

So. 07.12.2014
So. 14.12.2014

11:30
10:30

220021 v
220021 v

HaSpo Bayreuth
HaSpo Bayreuth
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TV Hallstadt
HSC 2000 Coburg

18:16
15:32

Hallenverzeichnis

220021

220040

220141

220200

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
W2
U
ZH
ZG

Bayreuth, Sporthalle Ost
AuRere Badstr. 26, 95448 Bayreuth

Coburg, Angersporthalle

Schitzenstr. 2a, 96450 Coburg
Hirschaid, Regnitz-Arena
Georg-Kigel-Ring 3, 96114 Hirschaid
Lichtenfels, Stadt. Sporthalle

An der Friedenslinde 7, 96215 Lichtenfels

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



